2026年２月６日

各 位

会 社 名 リ ン カ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  加 福  秀 亙

 (コード番号：5131  東証グロース)

問 合 せ 先 代表取締役 経営管理本部長 江頭 宏一

 (TEL：03-6822-9585)

当社役員の起訴及び取締役辞任についてのお知らせ

 2026 年１月 20日付「当社代表取締役社長の逮捕に関する報道について」、及び 2026年１月 21 日付「当社代表

取締役社長の異動（辞任）について」にて開示しておりました当社取締役 前田佳宏について、本日、不同意わい

せつの疑いで前橋地方検察庁により起訴されたことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

これを受けて、本日同氏より取締役を辞任する旨の申し出があり、当社はこれを受理いたしました。

なお、同氏が辞任した場合であっても、当社は法令上及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

 当社といたしましては、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを、 改めてお詫び

申し上げます。

本件は同氏による業務外の私的な行動であり、かつ、裁判所における審理前の段階であることから、詳細につい

ては公表を差し控えさせていただきますが、当社として開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいた

します。

以上